財物採購契約新增規格簽呈格式
主旨：有關「OOO採購案」（案號     ）契約新增規格乙案，簽請　核示。
說明：
一、本採購案新增規格功能如下：「  （ps請購單位敘明新增規格功能）   」。
二、規格功能新增之理由：因「   （ps請購單位敘明為何新增規格之理由或需求）  」與本採購案之「後續維修、零配件供應、更換或擴充（ps請購單位擇適當項目）」有密切關係，因「   軟體系統開發、設備功能提升、維修服務、介面整合（ps請購單位擇適當項目）   」具相容或互通性之需要，必須向原供應廠商採購，符合採購法第二十二條第一項第四款規定。
三、新增規格涉及金額、履約期限等履約條件變更情形：（下列擇一適用）
（1）規格新增不涉及原來契約條款變更。

1.新增規格部分廠商願意無償吸收成本，不增加契約金額。

2.新增規格履約期限不增加。

3.新增規格付款條件不改變。

（2）新增規格涉及原來契約條款暫定變更如下：
1.金額變更情形：（請敘明變更情形及增加經費來源）
2.履約期限變更情形：（請敘明變更情形）

3.付款條件變更情形：（請敘明變更情形）

4.其他契約條款變更
四、新增規格部分，廠商報價「    元」，本案奉核定後，將擇期邀請廠商辦理議價及議定履約條件。
擬辦：擬請同意本採購案辦理契約新增規格，本次新增規格新增經費計「    元」，經費來源擬請准予由「    」項下支應，並於奉核定後，將擇期邀請原廠商辦理議價及議定履約條件。
備註：

一、「   」：請購單位依採購案特性填註。

二、決行層級：購案金額為200萬元以上採購案由校長決行、60萬至200萬元由總務長決行、20萬至60萬元由各一級主管決行、20萬元以下由各系所主管（二級單位主管）決行。

三、會稿單位：總務處購運組、經費來源單位、會計室
PAGE